Р Е Ш Е Н И Е

    СОВЕТА СТАРОШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

№15                                                                                    23 апреля 2015 года

            Об утверждении схемы одномандатных избирательных

 округов для проведения выборов  депутатов Совета Старошешминского

    сельского поселения Нижнекамского муниципального района

                                      Республики Татарстан

           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №21-ЗРТ
         Совет Старошешминского сельского поселения

                               Р Е Ш А Е Т:

      1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (приложение).

      2.Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в средствах массовой информации, обнародовать на информационных стендах Поселения и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
 3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

                 Заместитель главы

  Старошешминского сельского поселения:                                    Ф.Г.Ханов

                                                                                                       Приложение

                                                                                                       к решению Совета Старошешминского

                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                       №15 от 23.04.2015г.

                                                     СХЕМА

     одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

                                          Республики Татарстан

                        Одномандатный избирательный округ №1

     Число избирателей-109

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Нагорная       дома №4-11;

-улица Полевая         дома №10;12;

-улица Садовая         дома №1;3;5;7;9;11;13;15;

-улица Пионерская  дома №1-6.

                      Одномандатный избирательный округ №2

     Число избирателей-112

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Нагорная       дома №1-3;

-улица Полевая         дома №2;3А;4-6;8;

-улица 50 лет Татарстана  дом №18;

-улица Школьная      дома №4;6;8;

-улица 8 Марта          дома №1;2;4;6;

-улица Садовая          дома №6;8;10;12;14;16;17;19;21;23;

-улица Пионерская    дома №8;10;12;14;16;18;20;22;24;26;

-улица Комсомольская дома №1-6;

-улица Нижнекамская дома №2;4;6;

-улица Новая           дома №5-7.

                      Одномандатный избирательный округ №3

     Число избирателей-116

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Полевая         дома №1;3;

-улица Новая             дома №1-3;

-улица 50 лет Татарстана  дома №2;4;6;8;10;12;14;16;

-улица Пионерская    дома №7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;

-улица Комсомольская дома №7-12;14;16;18;20;22;

-улица Нижнекамская дома №3;5;7-11;

-улица Космонавтов    дома №1-22;

-улица Школьная        дом №2.

                      Одномандатный избирательный округ №4

     Число избирателей-119

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица 50 лет Татарстана  дома №1;5;7;

-улица Школьная        дома №3;5;7;9;11;13;15;17;

-улица Ленина             дома №2;6;8;10;14;16;20;22;33;35;37;39;41;

-улица Гагарина          дома №12;14;16;18;

-улица 8 Марта            дома №5;8;10;12;14;18;20;22;24;26;28;

-улица Садовая            дома №18;20;22;24;26;28;30;32;34;36;

-улица Пионерская     дома №27-33;35;37;39;

-улица Комсомольская  дома №13;15;17;19;26;28;30;32;34;36;

-улица Нижнекамская   дома №12;14;16;18;20;22.

                      Одномандатный избирательный округ №5

     Число избирателей-115

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Ленина             дома №1;3;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;

-улица Гагарина          дома №2-8;10;

-улица Садовая            дома №25;27;38;40;

-улица Пионерская     дома №34;41;

-улица Комсомольская  дома №21;38;

-улица Нижнекамская   дома №17;19;21;23;25;27;28;

-улица Советская        дома №1-19;21;23;25;

-улица Эминентова    дома №1-5.

                      Одномандатный избирательный округ №6

     Число избирателей-119

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Гагарина          дома №9;11;13;15;17;

-улица Колхозная       дома №4;6;8;10;15;17;19;21;23;25;27;

-улица Маркина          дома №10;12;14;

-улица Садовая           дома №29;31;33;35;37;39;41-46;48;50;52;54;56;

-улица Пионерская     дома №36;38;40;42;43;

-улица Комсомольская  дома №23;25;40;42;44;46;

-улица Чистопольская   дома №4;6;11;13;15;

-улица 8 Марта               дома №7;

-улица Нижнекамская    дома №30;32.

                     Одномандатный избирательный округ №7

     Число избирателей-107

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Чистопольская   дома №1;3;5;7;9;

-улица Колхозная           дома №3;5;7;9;11;13;

-улица Маркина              дома №1-9;11;

-улица Казанская            дома №4;6;

-улица Пионерская         дома №42А;44;

-улица Комсомольская   дома №27;29;31;33;35;37;48;50;52;54;

-улица Нижнекамская    дома №29;31;33-35;37;37А;

-улица Советская            дома №20;22;24;26-33;35;37;39;41;43;45;47;49;51;53;

-улица Эминентова        дома №11-21.

                     Одномандатный избирательный округ №8

     Число избирателей-111

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Маркина              дома №13;15;17;19;21;23;25;27;29;31;33;35;

-улица Казанская            дома №1;5;7-21;

-улица Садовая               дома №49;53;60;62;64;66;68;76;78;

-улица Пионерская         дома №44А;46-54;

-улица Комсомольская   дома №39;41;43;45;47;49;51;56;58;60;62;64;

-улица Нижнекамская    дома №41-49;51;53;55;57;

-улица Солнечная           дома №1-17.

                     Одномандатный избирательный округ №9

     Число избирателей-108

      В избирательный округ входит часть территории села Старошешминск в границах:

-улица Славянка        дома №1-21;23;25;27;29;31;33;35;37;39;41;43;

-улица Механизаторов дома №2-3;5;7;9;

-улица Больничная    дома №1-5;

-улица Пионерская    дома №55-58;60;

-улица Комсомольская  дома №53;55;57;59;61;66;68;70;72;74;76;78;80;82;

-улица Нижнекамская   дома №50;52;54;56;58;61-73;75;77;79;81;83;85;87;89;91;

-улица Садовая              дома №55;57;59;80;82;84;86;88;90.

                     Одномандатный избирательный округ №10

     Число избирателей-100

      В избирательный округ входит вся территории села Ачи:

-улица 1 Мая;

-улица Советская;

-улица Школьная;

-улица Зеленая;

-улица Нагорная;

-улица Болодурина;

-улица Победы.